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برنامه پهبادهای اوبر برای تابستان مشخص شد / ارسال فست فود به سراسر سن دیگو

شرکت اوبر اعلام کرده که از تابستان سال جاری، ارسال غذاهای فست فودی از طریق پهباد به سراسر سن دیگو را آغاز

خواهد کرد. این موضوع می تواند خبری خوش برای بسیاری از کاربران اوبر باشد.

شرکت اوبر اعلام کرده که از تابستان سال جاری، ارسال غذاهای فست فودی از طریق پهباد به سراسر سن دیگو را
آغاز خواهد کرد. این موضوع می تواند خبری خوش برای بسیاری از کاربران اوبر باشد.

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب:شرکت اوبر اعلام کرده که از تابستان سال جاری، ارسال غذاهای فست فودی از طریق
پهباد به سراسر سن دیگو را آغاز خواهد کرد. این موضوع می تواند خبری خوش برای بسیاری از کاربران اوبر باشد.

به گزارش سرویس آی تی و فناوری انتخاب، از آغاز تابستان غذاهای فست فودی در سراسر سن دیگو شروع به پرواز
خواهند کرد. البته هنوز شرکت اوبر آمادگی کامل را برای تحویل غذاها از طریق پهباد به درب منزل کاربران ندارد و در
نتیجه تحویل فست فودها به خانه های مشتریان انجام نخواهد شد، بلکه در عوض به «مناطق تعیین شده امن»
فرستاده می شود. جالب است بدانید که حتی این مناطق فرود ممکن است شامل سقف اتومبیل های پارک شده اوبر

باشد که توسط پهبادها با استفاده از کدهای QR مشخص می شود.

هزینه های تحویل هواپیمای بدون سرنشین تقریبا همان هزینه های منظم است که در سان دیگو به حدود 8.50 دلار
می رسد. اوبر با همکاری همکاری با مک دونالد، طراحی بسته های تحویل ویژه ای را انجام می دهد که در طول پرواز

همبرگر و سرخ شده را گرم و سالم نگه دارند.

اریک الیسون، رئیس پروژه های هوایی اوبر در خصوص موفقیت این پروژه بسیار امیدوار است و می گوید روند رشد این
پروژه از سال گذشته تا کنون 150 درصد افزایش یافته است. اوبر می گوید که پهبادها تنها در هفت دقیقه می تواند
تحویلی با فاصله بیش از 1.5 مایل فاصله را انجام دهد و این یعنی سرویسی بسیار سریعتر از دوچرخه سواری یا تحویل

با ماشین.

این شرکت در مورد سرویس تاکسی هوایی نیز برنامه هایی جدی دارد و تا سال 2020 نخستین برنامه های تاکسی
پرنده را اجرا خواهد کرد و بر اساس برنامه ریزی ها تا سال 2023 نیز سیستم تجاری تاکسی های هوایی را راه اندازی
خواهد کرد. هرچند برای آزمایشات تحویل کالا توسط پهبادها در سن دیگو، این شرکت هنوز در انتظار تصویب FAA است

اما بعید به نظر می رسد این طرح رد شود.

فراموش نکنیم که تحویل پهبادها بر چالش های زیادی از جمله ایمنی، آلودگی صوتی و مدیریت ترافیک هوایی، تاثیری
مثبت دارد. البته اوبر تنها شرکتی نیست که در این زمینه فعالیت می کند. گوگل نیز سرویس های تحویل کالا را راه
اندازی کرده و در کشورهایی مانند فنلاند و استرالیا می آزماید. افزون بر این ها آمازون نیز پهبادهایی جدید را معرفی

کرده که طی چند ماه آتی"بسته های کالا" را به مشتریان عرضه می کند.
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